
Zarządzenie Nr 235/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 16 grudnia 2016 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Uchwały Nr XIX/226/2016 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015  r. 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60095 Pozostała działalno ć 2 307 000,00           1 158 035,00       0,00 3 465 035,00      

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 307 000,00           1 158 035,00       0,00 3 465 035,00      

3

Przebudowa rowu U-1 

odwadniającego wraz z 
budową zbiornika 
retencyjnego w dolinie rzeki 

Raszynki 2 307 000,00           1 158 035,00       0,00 3 465 035,00      

2 307 000,00           1 158 035,00       0,00 3 465 035,00      

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 70 349,00                137 164,00          0,00 207 513,00         

2 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 64 399,00                127 000,00 0,00 191 399,00         

3

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 64 399,00                127 000,00 0,00 191 399,00         

4 4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 5 950,00                  10 164,00            0,00 16 114,00           

5

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 5 950,00                  10 164,00            0,00 16 114,00           

6 4110

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 12 430,00                14 000,00 0,00 26 430,00

7

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 12 430,00                14 000,00 0,00 26 430,00

8 4120 Składki na fudusz pracy 1 685,00                  520,00                 0,00 2 205,00             

9 Składki na fudusz pracy 1 685,00                  520,00                 0,00 2 205,00             

10 75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 7 384 204,00           0,00 152 684,00      7 231 520,00      

11 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 897 270,00           0,00 127 000,00      4 770 270,00      

12

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 897 270,00           0,00 127 000,00 4 770 270,00      

13 4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 337 400,00              0,00 10 164,00        327 236,00         

14

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 337 400,00              0,00 10 164,00 327 236,00         

15 4110

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 857 692,00              0,00 14 000,00        843 692,00         

16

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 857 692,00              0,00 14 000,00 843 692,00         

17 4120 Składki na Fundusz Pracy 95 842,00                0,00 520,00             95 322,00           

18 Składki na Fundusz Pracy 95 842,00                0,00 520,00 95 322,00           

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia                       
23 grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik  Nr 1                                 
do Zarządzenia Nr 235/2016                          
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział 600 Transport i łączność



19 4300 Zakup usług pozostałych 1 196 000,00           0,00 1 000,00          1 195 000,00      

20

Opłaty pocztowe, ochrona i 
monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, 
serwis,Slewin, Urząd NT, 
Groszek, wywóz 
nieczysto ci, usługi 
drukarskie, usługi dot. 
ogłoszeń 1 196 000,00           0,00 1 000,00 1 195 000,00      

7 454 553,00           137 164,00          152 684,00      7 439 033,00      

1 758 75831

Czę ć równoważąca 
subwencji ogólnej dla gmin 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00             

2 4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00              0,00 1 000,00             

3 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00             

0,00 1 000,00              0,00 1 000,00             

1 852 85212

wiadczenia rodzinne, 
wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 4 500,00                  2 728,00              0,00 7 228,00             

2 2910

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci, w tym 
wykorzystanych niezgodnei 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysoko ci 4 500,00                  2 728,00              0,00 7 228,00             

3

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci, w tym 
wykorzystanych niezgodnei 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysoko ci 4 500,00                  2 728,00 0,00 7 228,00             

4 500,00                  2 728,00              0,00 7 228,00             

9 766 053,00           1 298 927,00       152 684,00      10 912 296,00    Wydatki ogółem

Dział 750 Administracja publiczna

Dzial 758 Różne rozliczenia

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 585 480,00       0,00 2 655,00              0,00

2 6330

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 585 480,00       0,00 2 655,00              0,00

3 60095 Pozostała działalno ć 41 000,00         1 158 035,00          0,00 1 199 035,00    

4 6300

Dotacja celowa otrzymana z 

tytulu pomocy finansowej 

udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 41 000,00         1 158 035,00          0,00 1 199 035,00    

626 480,00       1 158 035,00          2 655,00              1 199 035,00   

1 756 75621

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 000 000,00    0,00 492 418,00          1 507 582,00    

2 0020

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 2 000 000,00    0,00 492 418,00          1 507 582,00    

2 000 000,00    0,00 492 418,00          1 507 582,00   

1 758 75802

Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 495 073,00 0,00 495 073,00

2 2750

rodki na uzupełnienie 
dochodów gmin 0,00 495 073,00 0,00 495 073,00       

0,00 495 073,00 0,00 495 073,00

2 626 480,00    1 653 108,00          495 073,00          3 201 690,00   Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia  23 
grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                           
do Zarządzenia Nr 235/2016                         
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział 600 Transport i łączność

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadającyh osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 758 Różne rozliczenia


